
XXXIV.GRAND PRIX KOSICE 
Memoriál Karola Gumána

5.3.2016

Schoolboys U15 - Žiaci  40 ,45, 50, 56, 62, 69, 77, 85, +85 kg

No. Name Born Club COUNTRY
Body 

weight
Snatch

Clean 

& Jerk
Total Sincl. points

1 Mateus Tomasak 30.10.2003 MUS POL 34,89 25 28 30n 30n 30 33 28 33 61 149,0264

2 Dávid Kopka 23.01.2004 MKE SVK 39,74 20 23 25 30 35n 35 25 35 60 127,6040

3 Danko Tomáš    04.05.2004 DRU SVK 35,09 20 22 24 25 28 30 24 30 54 131,0919

4 Teplicek David 25.07.2006 BOH CZE 34,42 15 17 18 24 26 27 18 27 45 111,6125

5 Stuchlík Sebastian 14.04.2003 BOH CZE 28,44 15 17 18n 21 23 24 17 24 41 127,5071

6 Danko Eduard    06.05.2003 DRU SVK 31,86 12 14 15 15n 15n 15 15 15 30 81,3010

1 Falat Matúš     26.07.2004 DRU SVK 42,15 27 30 32 35 40 42 32 42 74 148,3788

2 Juhás Alex      16.09.2003 DRU SVK 41,88 27 30 32 35 40 42n 32 40 72 145,2826

3 Dieneš Patrik 15.03.2003 MKE SVK 44,28 27 30 33n 33 37 40 30 40 70 133,8519

4 Dávid Pavuk 10.08.2004 MKE SVK 43,04 20n 20 23 27 31 35n 23 31 54 106,0982

5 Čechovský Lukáš  24.05.2005 DRU SVK 42,21 13 15 17 17 20n 20 17 20 37 74,0861

1 Fekete Adrián Dominik 14.05.2002 OZD HUN 48,11 55 60 63 65 73 76n 63 73 136 241,0025

2 Šohaj Erik      14.05.2003 DRU SVK 48,49 22 24 26 27 30 32 26 32 58 102,0667

3 Kenteš Patrik    24.01.2005 DRU SVK 49,71 13 15 18 18 21 23 18 23 41 70,5996

4 Horvát Filip    20.09.2007 DRU SVK 47,98 10 11 12 12 15 17 12 17 29 51,5141

1 Marián Poláček 25.03.2002 KNK SVK 52,30 53 55 58 63 66 69n 58 66 124 204,5146

2 Jakub Kosterec 03.08.2001 PNM SVK 54,47 40 44 46n 52 58 60 44 60 104 165,9254

3 László János 02.06.2001 IGE HUN 51,76 35n 35 40 45 48 50 40 50 90 149,7293

4 Ondrej Beregszázi 30.12.2002 MKE SVK 53,10 25 30 34n 35 40n 40 30 40 70 114,0137

5 Marek Rak 17.07.2005 PRE SVK 53,36 12 15 20n 20 23 25n 15 23 38 61,6461

1 Adam Jesenský 11.06.2001 KNK SVK 58,23 55 58 61n 73 77 80n 58 77 135 204,4586

2 Tóth Ákos   13.11.2001 KAZ HUN 59,24 50 55 58n 60 65 68 55 68 123 183,8945

1 Terebesi Adrián  29.01.2002 OZD HUN 68,08 85 93 95 105 110 115 95 115 210 284,9586

2 Féderer Benjamin  03.02.2003 KAZ HUN 66,09 55 60 63 65 70 73 63 73 136 188,1893

3 Martin Šaraj 24.12.2001 PNM SVK 68,25 45 51 54 60 65 70 54 70 124 167,9895

4 Lukáč Dávid 05.07.2003 PNM SVK 64,30 45 50 54n 57 n n 50 57 107 150,8468

5 Damian Buriak 27.05.2001 SRB SVK 65,31 35n 35 40n 45 50n 50 35 50 85 118,5627

1 Radko Ilavský 19.02.2003 MKE SVK 72,22 25 30 32n 30 35 38n 30 35 65 84,9882

2 Kamil Sedlák 07.09.2004 PRE SVK 71,50 20 23 25n 30 33 35 23 35 58 76,3019

3 Tomáš Bigoš 02.03.2004 MKE SVK 72,22 18 20 22n 23 26n 26 20 26 46 60,1455

1 Godla Martin    09.07.2002 DRU SVK 79,40 25 30 32 35 40 43 32 43 75 92,8569

1 Kočibál Jan 31.03.2001 SRB SVK 92,76 100 105 110n 120 125 130 105 130 235 269,6363

Clean & JerkSnatch 

Hlavný rozhodca: Korpa Štefan

Drozda,Petruš,, Štefánik, Buschbacher, Mutafov.Zaweracz, Réz Korparayt
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1 Terebesi Adrián  29.01.2002 OZD HUN 68,08 85 93 95 105 110 115 95 115 210 284,9586

2 Kočibál Jan 31.03.2001 SRB SVK 92,76 100 105 110n 120 125 130 105 130 235 269,6363

3 Fekete Adrián Dominik 14.05.2002 OZD HUN 48,11 55 60 63 65 73 76n 63 73 136 241,0025

4 Marián Poláček 25.03.2002 KNK SVK 52,30 53 55 58 63 66 69n 58 66 124 204,5146

5 Adam Jesenský 11.06.2001 KNK SVK 58,23 55 58 61n 73 77 80n 58 77 135 204,4586

6 Féderer Benjamin  03.02.2003 KAZ HUN 66,09 55 60 63 65 70 73 63 73 136 188,1893

7 Tóth Ákos   13.11.2001 KAZ HUN 59,24 50 55 58n 60 65 68 55 68 123 183,8945

8 Martin Šaraj 24.12.2001 PNM SVK 68,25 45 51 54 60 65 70 54 70 124 167,9895

9 Jakub Kosterec 03.08.2001 PNM SVK 54,47 40 44 46n 52 58 60 44 60 104 165,9254

10 Lukáč Dávid 05.07.2003 PNM SVK 64,30 45 50 54n 57 n n 50 57 107 150,8468

11 László János 02.06.2001 IGE HUN 51,76 35n 35 40 45 48 50 40 50 90 149,7293

12 Mateus Tomasak 30.10.2003 MUS POL 34,89 25 28 30n 30n 30 33 28 33 61 149,0264

13 Falat Matúš     26.07.2004 DRU SVK 42,15 27 30 32 35 40 42 32 42 74 148,3788

14 Juhás Alex      16.09.2003 DRU SVK 41,88 27 30 32 35 40 42n 32 40 72 145,2826

15 Dieneš Patrik 15.03.2003 MKE SVK 44,28 27 30 33n 33 37 40 30 40 70 133,8519

16 Danko Tomáš    04.05.2004 DRU SVK 35,09 20 22 24 25 28 30 24 30 54 131,0919

17 Dávid Kopka 23.01.2004 MKE SVK 39,74 20 23 25 30 35n 35 25 35 60 127,6040

18 Stuchlík Sebastian 14.04.2003 BOH CZE 28,44 15 17 18n 21 23 24 17 24 41 127,5071

19 Damian Buriak 27.05.2001 SRB SVK 65,31 35n 35 40n 45 50n 50 35 50 85 118,5627

20 Ondrej Beregszázi 30.12.2002 MKE SVK 53,10 25 30 34n 35 40n 40 30 40 70 114,0137

21 Teplicek David 25.07.2006 BOH CZE 34,42 15 17 18 24 26 27 18 27 45 111,6125

22 Dávid Pavuk 10.08.2004 MKE SVK 43,04 20n 20 23 27 31 35n 23 31 54 106,0982

23 Šohaj Erik      14.05.2003 DRU SVK 48,49 22 24 26 27 30 32 26 32 58 102,0667

24 Godla Martin    09.07.2002 DRU SVK 79,40 25 30 32 35 40 43 32 43 75 92,8569

25 Radko Ilavský 19.02.2003 MKE SVK 72,22 25 30 32n 30 35 38n 30 35 65 84,9882

26 Danko Eduard    06.05.2003 DRU SVK 31,86 12 14 15 15n 15n 15 15 15 30 81,3010

27 Kamil Sedlák 07.09.2004 PRE SVK 71,50 20 23 25n 30 33 35 23 35 58 76,3019

28 Čechovský Lukáš  24.05.2005 DRU SVK 42,21 13 15 17 17 20n 20 17 20 37 74,0861

29 Kenteš Patrik    24.01.2005 DRU SVK 49,71 13 15 18 18 21 23 18 23 41 70,5996

30 Marek Rak 17.07.2005 PRE SVK 53,36 12 15 20n 20 23 25n 15 23 38 61,6461

31 Tomáš Bigoš 02.03.2004 MKE SVK 72,22 18 20 22n 23 26n 26 20 26 46 60,1455

32 Horvát Filip    20.09.2007 DRU SVK 47,98 10 11 12 12 15 17 12 17 29 51,5141

Snatch Clean & Jerk

Hlavný rozhodca: Korpa Štefan

Drozda,Petruš,, Štefánik, Buschbacher, Mutafov.Zaweracz, Réz Korparayt
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Schoolgirls U 17

1 2 3 1 2 3

1 Laura Mikušová 03.01.2002 PNM SVK 61,60 50 53 55n 60 63 67n 53 63 116  156,5090   

2 Malgorzata Myjak 20.09.2004 MUS POL 31,46 22 25n 25 30 34 36 25 36 61  155,3164   

3 Žaganová Aneta 02.11.1999 BOH CZE 53,24 39 41 42 49 51 53 42 53 95  142,7860   

4 Jadrnicková Pavlína 27.02.2002 BOH CZE 58,51 42 44 46 51 53 55n 46 53 99  138,4958   

5 Agniezka Zygmunt 04.03.2004 MUS POL 43,17 25 27 30n 27 30 32 27 32 59  106,6155   

6 Nikoletta Konecná 10.11.2000 MKE SVK 54,93 23 27 30n 30 35n 35n 27 30 57    83,5962   

7 Miroslava Pavucková 30.05.2000 MKE SVK 48,40 18 21 24n 25 28 30 21 30 51    82,9960   

8 Erika Kurillová 29.04.2002 PRE SVK 53,07 15n 15 18 30 35 37n 18 35 53    79,8632   

9 Katarína Dzivá 17.01.2001 PRE SVK 51,03 15 18 20 25 30n 30n 20 25 45    70,0088   

Schoolboys U17 - DORAST

Sincl. pointsNo. Name Born Club

C
O
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N
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Body 

weight

Snatch Clean & Jerk
Snatch

Clean 

& Jerk
Total

1 2 3 1 2 3

1 Kusai Kristóf Erik     18.07.1999 OZD HUN 68,39 95 100 102n 115 120 122 100 122 222 300,3572

2 Holló Szilárd 07.03.2000 KAZ HUN 142,39 120 130n 130n 140 150 160 120 160 280 283,9988

3 Dúl Ádám    16.10.2000 OZD HUN 61,20 75 80n 80 96 100 106 80 106 186 271,5215

4 Kubala Vladimír 03.09.1999 KNK SVK 67,26 82 86 90 101n 101 108 90 108 198 270,8103

5 Tchurz Ondrej 04.04.2000 BOH CZE 72,36 82 85n 85 93 97 100n 85 97 182 237,6872

6 Pavol Krempaský 20.03.2000 MKE SVK 101,43 85n 85 90 105 110 115 90 115 205 226,8599

7 Sákovics Botond 22.03.2000 IGE HUN 85,57 70 75 80 90 95 100 80 100 180 214,3979

8 Bartecek Jakub 04.12.2000 BOH CZE 88,93 75 79 81n 96 100 101 79 101 180 210,4873

9 Salamón Tomáš 25.10.1999 BOH CZE 89,26 74 78 82n 95 98 100 78 100 178 207,7916

10 Hutter Máté 03.01.1999 IGE HUN 84,47 70 75 78 90 93 95n 78 93 171 204,9885

11 Róbert Vangor 28.04.2000 MKE SVK 73,65 60 65 70n 85 93 100n 65 93 158 204,1646

12 Kurák Peter 08.02.1999 HUR SVK 115,30 75 80 83n 100 105 107n 80 105 185 196,2561

13 Muller Ján 25.02.1999 MKE SVK 56,31 50 55 57n 55 60n 60 55 60 115 178,7139

14 Erik Škvarla 19.09.2000 PRE SVK 78,79 40 45 50 60 65 70 50 70 120 149,1975

MS Bojti Vilmos 14.10.1996 KAZ-MSHUN 80,02 110n 110 115n 135 140 150n 110 140 250 308,2253

Sincl. points
Clean 

& Jerk
Total

Body 

weight

Snatch Clean & Jerk

SnatchNo. Name Born Club
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Hlavný rozhodca: Korpa Štefan

Drozda,Petruš,, Štefánik, Buschbacher, Mutafov.Zaweracz, Réz Korparayt
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Schoolboys U17 - DORAST - Team

1 2 3 1 2 3

Erik Škvarla 19.09.2000 PRE SVK 78,79 40 45 50 60 65 70 50 70 120  149,1975   

Erika Kurillová 29.04.2002 PRE SVK 53,07 15n 15 18 30 35 37n 18 35 53    79,8632   

Kamil Sedlák 07.09.2004 PRE SVK 71,50 20 23 25n 30 33 35 23 35 58 76,3019

305,3626

Falat Matúš     26.07.2004 DRU SVK 42,15 27 30 32 35 40 42 32 42 74 148,3788

Juhás Alex      16.09.2003 DRU SVK 41,88 27 30 32 35 40 42n 32 40 72 145,2826

Danko Tomáš    04.05.2004 DRU SVK 35,09 20 22 24 25 28 30 24 30 54 131,0919

424,7533

Kurák Peter 08.02.1999 HUR SVK 115,30 75 80 83n 100 105 107n 80 105 185 196,2561

196,2561

Salamón Tomáš 25.10.1999 BOH CZE 89,26 74 78 82n 95 98 100 78 100 178 207,7916

Tchurz Ondrej 04.04.2000 BOH CZE 72,36 82 85n 85 93 97 100n 85 97 182 237,6872

Bartecek Jakub 04.12.2000 BOH CZE 88,93 75 79 81n 96 100 101 79 101 180 210,4873

655,9661

Jakub Kosterec 03.08.2001 PNM SVK 54,47 40 44 46n 52 58 60 44 60 104 165,9254

Martin Šaraj 24.12.2001 PNM SVK 68,25 45 51 54 60 65 70 54 70 124 167,9895

Laura Mikušová 03.01.2002 PNM SVK 61,60 50 53 55n 60 63 67n 53 63 116  156,5090   

490,4239

László János 02.06.2001 IGE HUN 51,76 35n 35 40 45 48 50 40 50 90 149,7293

Hutter Máté 03.01.1999 IGE HUN 84,47 70 75 78 90 93 95n 78 93 171 204,9885

Sákovics Botond 22.03.2000 IGE HUN 85,57 70 75 80 90 95 100 80 100 180 214,3979

569,1157

Muller Ján 25.02.1999 MKE SVK 56,31 50 55 57n 55 60n 60 55 60 115 178,7139

Pavol Krempaský 20.03.2000 MKE SVK 101,43 85n 85 90 105 110 115 90 115 205 226,8599

Róbert Vangor 28.04.2000 MKE SVK 73,65 60 65 70n 85 93 100n 65 93 158 204,1646

609,7385

Kubala Vladimír 03.09.1999 KNK SVK 67,26 82 86 90 101n 101 108 90 108 198 270,8103

Marián Poláček 25.03.2002 KNK SVK 52,30 53 55 58 63 66 69n 58 66 124 204,5146

Adam Jesenský 11.06.2001 KNK SVK 58,23 55 58 61n 73 77 80n 58 77 135 204,4586

679,7836

Damian Buriak 27.05.2001 SRB SVK 65,31 35n 35 40n 45 50n 50 35 50 85 118,5627

Kočibál Jan 31.03.2001 SRB SVK 92,76 100 105 110n 120 125 130 105 130 235 269,6363

388,1990

Mateus Tomasak 30.10.2003 MUS POL 34,89 25 28 30n 30n 30 33 28 33 61 149,0264

Malgorzata Myjak 20.09.2004 MUS POL 31,46 22 25n 25 30 34 36 25 36 61  155,3164   

Agniezka Zygmunt 04.03.2004 MUS POL 43,17 25 27 30n 27 30 32 27 32 59  106,6155   

410,9582

Terebesi Adrián  29.01.2002 OZD HUN 68,08 85 93 95 105 110 115 95 115 210 284,9586

Kusai Kristóf Erik     18.07.1999 OZD HUN 68,39 95 100 102n 115 120 122 100 122 222 300,3572

Dúl Ádám    16.10.2000 OZD HUN 61,20 75 80n 80 96 100 106 80 106 186 271,5215

856,8373

Holló Szilárd 07.03.2000 KAZ HUN 142,39 120 130n 130n 140 150 160 120 160 280 283,9988

Féderer Benjamin  03.02.2003 KAZ HUN 66,09 55 60 63 65 70 73 63 73 136 188,1893

Tóth Ákos   13.11.2001 KAZ HUN 59,24 50 55 58n 60 65 68 55 68 123 183,8945

656,0826

Total Sincl. points
Clean 

& Jerk

Snatch Clean & Jerk
Snatch

Body 

weight
No. Name Born Club
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Hlavný rozhodca: Korpa Štefan

Drozda,Petruš,, Štefánik, Buschbacher, Mutafov.Zaweracz, Réz Korparayt



vykon

1 Súlyemelo és Fitness Club
 Ózd OZD 856,84

2 Tatran 
Krásno n. Kysucou KNK 679,78

3 KVSE
 Kazincbarcika KAZ 656,08

4 Bonatrans
 Bohumín CZE 655,97

5 MKVaSS
 Košice MKE 609,74

6 Súlyemelo és Szabadidos Sportegyesulet  Iregszemcse IGE 569,12

7 Povazan 
Nové Mesto n.Váhom PNM 490,42

8 VK
 Družstevná pri Hornáde DRU 424,75

9 Nowosdeczanin
 Muszyna MUS 410,96

10 Slávia 
Ruzomberok SRB 388,20

11 ŠK F&F
 Prešov PRE 305,36

12 Strojár 
Hurbanovo HUR 196,26

klub

Schoolboys U17 - DORAST - Team


